



חוקרות יקרות, חוקרים יקרים,

להלן המועדים להגשה מקוונת של בקשות לוועדת ההיגוי של רשות המחקר במהלך תשפ"ד:

הערות	סוגי הבקשות שאפשר להגיש	מועד קבלת התשובות	הגשה אונליין		מועד התכנסות הוועדה
			מועד פתיחה	מועד אחרון	
<p>המענקים יתוקצבו ויועמדו לרשות החוקרות והחוקרים בשנת התקציב שתחל באוקטובר 2024 (תשפ"ה).</p> <p><u>במקרים חריגים</u> אפשר לבקש להקדים את העמדת התקציב בצירוף הסבר בסעיף ההצדקה התקציבית לבקשה. ועדת ההיגוי תתחשב באילוצים התקציביים בבואה לשקול בקשה זו.</p>	<ul style="list-style-type: none"> ▪ מענק מחקר ▪ מענק מחקר במדעים העיוניים ▪ מלגה לסטודנט ית לתואר שני מחוץ לאו"פ בהנחיה משותפת ▪ מלגה לסטודנט לדוקטורט באו"פ בהנחייה משותפת ▪ מלגה לסטודנט לדוקטורט מחוץ לאו"פ בהנחייה משותפת ▪ מלגת פוסט-דוקטורט ▪ מלגת פינוי זמן למחקר למרכזי.ות הוראה ▪ מענק תמיכה לסגל הוראה במסלול לדוקטורט 	23.05.2024	12.03.2024	1.02.2024	ועדת מאי – המועד המרכזי
<p>אפשר להגיש בקשה חריגה במקרים אלה:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ בקשה למענקי מחקר שהוגשה לקרן חיצונית והתקבלה הודעה על דחייתה אחרי 1 במאי 2024. הבקשה המוגשת לוועדת ההיגוי תכלול את הבקשה המקורית שנדחתה ואת מכתב הדחייה. ▪ הצורך במענק עלה לאחר מועד ההתכנסות של ועדת ההיגוי במאי 2024, ולא ניתן להמתין עד מועד התכנסותה במאי 2025. <p>יש להגיש מכתב הצדקה להגשת הבקשה במועד חריג. המכתב יועבר לאישור דיקן המחקר.</p>	מועד להגשת בקשות חריגות למענקי מחקר	22.09.2024	12.08.2024	1.07.2024	ועדת ספטמבר



בקשות להשתתפות בכנסים (עקב המצב הבטחוני – כנסים מקוונים בלבד בשלב זה) של מרכזי.ות הוראה ושל סטודנטים.ות או תלמידי.ות פוסט-דוקטורט (המוגשות על ידי חברי.ות סגל בכיר) – יש להעביר למערכת הבקשות באופן שוטף.

אחת לחודש מקיימת ועדת ההיגוי של רשות המחקר דיון מרוכז בכל הבקשות שהועברו עד ליום האחרון של כל חודש.

החלטות הועדה נשלחות למגישי הבקשות עד לתאריך 15 לחודש העוקב.

לדוגמא: תשובה לבקשה למענק השתתפות בכנס שתוגש ב-3.3.2024, תועבר למגישי הבקשה עד 15.4.2024

לתשומת ליבכם.ן: אפשר להגיש בקשה לכנסים כמשתתפים וכמשתתפות פעילים.ות בלבד (הרצאה פעילה/דיון/פוסטר/יו"ר מושב), תוך ציון השיוך המוסדי לאו"פ.

הנחיות להגשה:

אנא היכנסו לאתר הרשות: <http://www.openu.ac.il/research/pages/internalfunds.aspx>

בעמוד "מענקים פנימיים-ועדת ההיגוי" תמצאו טבלה המרכזת את סוגי המענקים השונים. לצד כל מענק מופיעים קריטריונים והנחיות הגשה.

עם בחירת המענק המתאים, אנא הקפידו להגיש את כל המסמכים הנדרשים, **בפורמט PDF בלבד**.

הגשת הבקשה מתבצעת בצורה מקוונת, באמצעות לחיצה על המענק המבוקש (+). בחלון התחתון שנפתח, אנא לחצו על "הגשת בקשה".

ההגשה המקוונת אפשרית רק במועדים שבהם המערכת פתוחה להגשות, כמפורט בטבלה שלעיל.

לתשומת לב, יש להצטייד בסימת שאילתא (לקבלת הסיסמא אפשר לפנות למוקד משו"ב, שלוחה 2225).

בכל שאלה או בקשה לסיוע ניתן לפנות לרגינה לזין.